
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się pięcioosobową Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Rawskiego w składzie: 

1)Zofia Winiarska- Przewodnicząca;

2)Łukasz Sekuter- członek;

3)Marek Szcześniak- członek;

4)Tomasz Sudakowski- członek;

5)Adam Lesiak- członek.

§ 2. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 9191129F-5F0D-4FCD-A4D9-2795B4DE5FF0. Podpisany Strona 1




